

Підприємство, організація -

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ()

Замовник - Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради

Підрядник - ТОВ "Алатир-Інвест" Консалтинг

Договір № 4330-Д 84-4-2022 від " 14 " листопада 2022 року

Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Поточний ремонт частини підвального приміщення інфекційного відділення комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради "Вараська багатoproфільна лікарня" за адресою: вул. Енергетиків, 23в, м. Вараш, Вараський район, Рівненської області

Найменування об'єкта: Поточний ремонт частини підвального приміщення інфекційного відділення комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради "Вараська багатoproфільна лікарня" за адресою: вул. Енергетиків, 23в, м. Вараш, Вараський район, Рівненської області

А К Т № 1 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2022 року

№ ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.				Витрати труда робітників- будівельників на обсяг робіт, люд.год.
					Всього	у тому числі		Виконано робіт (витрати), грн.	
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

КПМВ 12/1875
рекв 2240

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Локальний кошторис 02-01-01 на Поточний ремонт частини підвального приміщення інфекційного відділення комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради "Вараська багатопрофільна лікарня" за адресою: вул. Енергетиків, 23в, м. Вараш, Вараський район, Рівненської області								
1	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	RH7-2-7	100м2	0,153	8332,56	7995,67	336,89	1275	18,46
2	Знімання зашкелених віконних рам	RH6-2-2	100 м2	0,035	4594,88	4594,88	-	161	2,59
3	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням шпакатурки в укосах	RH6-1-1	100 шт	0,01	17835,07	13133,91	4701,16	178	2,07
4	Знімання дерев'яних підвіконних дощок в кам'яних будівлях	RH6-3-2	100 м2	0,005	9696,26	9696,26	-	48	0,78
5	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням шпакатурки в укосах	RH6-13-1	100 шт	0,01	20181,62	15174,20	5007,42	202	2,4
6	Знімання дверних полотен	RH6-14-1	100 м2	0,039	3573,33	3573,33	-	139	2,27
7	Знімання наличників	RH6-15-1	100 м	0,1	531,84	531,84	-	53	0,86
8	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	RH7-2-7	100м2	0,153	8332,56	7995,67	336,89	1275	18,46
9	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	RH12-65-14	100м2	0,153	2926,37	2926,37	-	448	7,42
10	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	RH12-65-13	100м2	0,419	2304,22	2304,22	-	965	16
11	Очищення вручну простих фасадів від вапняної фарби з землі та рихтувань	RH12-65-1	100м2	0,153	2304,22	2304,22	-	353	5,84
12	Шпаклювання стель шпаклівкою "Cerezit"	EH15-182-2 к=1,15	100м2	0,153	12139,52	10596,03	70,44	1857	22,97
13	Шпаклівка мінеральна Ceresit СТ 29	C1555-101 варіант 4	кг	27,54	20,00	-	-	551	-
14	Шпаклювання шпаклівкою "Cerezit". Додавати на 1 мм товщини шпаклювання	EH15-182-3 к=1,15, к=2	100м2	0,153	4910,99	4805,33	105,66	751	9,83
15	Шпаклівка мінеральна Ceresit СТ 29	C1555-101 варіант 4	кг	55,08	20,00	-	-	1102	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
16	Шлакювання стін шлаквікою "Cerezit"	EH15-182-1 к=1,15	100м2	0,419	9649,31	8105,82	70,44	4043	48,12
17	Шлаквіка мінеральна Ceresit CT 29	C1555-101 варіант 4	кг	75,42	20,00	-	-	1508	-
18	Шлакювання шлаквікою "Cerezit". Додавати на 1 мм товщини шлакювання	EH15-182-3 к=1,15, к=2	100м2	0,419	4910,99	4805,33	105,66	2058	26,91
19	Шлаквіка мінеральна Ceresit CT 29	C1555-101 варіант 4	кг	150,84	20,00	-	-	3017	-
20	Улаштування перегородок товщиною 100 мм з газобетонних блоків: при висоті поверху до 4 м	EH8-25-1 к=1,15	100м2	0,061	11333,86	11077,06	-	691	8,9
21	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	PH20-17-18	100м3	0,000061	348467,89	24237,89	-	21	0,02
22	Блоки газобетонні 600х300х100	C1422-11049 варіант 2	м3	0,6039	6300,00	-	-	3805	-
23	Руберойд покрівельний	C111-852 варіант 2	м2	0,488	80,00	-	-	39	-
24	Дюбелі	C1555-388 варіант 2	шт	25	0,30	-	-	8	-
25	Смесь кладочная для газоблока	C1555-101 варіант 3	кг	13,908	12,00	-	-	167	-
26	Улаштування основи під штукатурку з сітки по цегляних та бетонних поверхнях	PH11-54-1	100м2	0,061	16757,15	11599,37	-	1022	10,68
27	Облицювання поверхонь керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	EH15-25-2 к=1,15	100м2	0,153	29338,38	27615,88	-	4489	58,48
28	Плитки керамогранітні	C111-256-ИНБ варіант 4	м2	15,453	505,00	-	-	7804	-
29	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	C1555-4-ИНБ2 варіант 2	кг	79,56	17,00	-	-	1353	-
30	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	C111-207-ИНБ2 варіант 2	кг	6,9309	105,00	-	-	728	-
31	Хрестики пластикові	C111-1764-ИНБ1 варіант 2	шт	111	0,17	-	-	19	-
32	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	EH15-25-2 к=1,15	100м2	0,149	29338,38	27615,88	-	4371	56,95

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
33	Плитки керамогранітні	C111-256-ИНБ варіант 3	м2	15,049	480,00	-	-	7224	-
34	Ключа суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	C1555-4-ИНБ2 варіант 2	кг	77,48	17,00	-	-	1317	-
35	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	C111-207-ИНБ2 варіант 2	кг	6,7497	105,00	-	-	709	-
36	Хрестики пластикові	C111-1764-ИНБ1 варіант 2	шт	108	0,17	-	-	18	-
37	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками із металопластику у кам'яних стінах, площа прорізу до 2 м2	ЕН10-28-1 к=1,15	100м2	0,039	28154,54	10720,44	17434,10	1098	5,72
38	Блоки Дверні із металопластику	C123-1-ИНБ2 варіант 2	м2	3,9	4980,00	-	-	19422	-
39	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	C1550-38 варіант 3	балон	1	180,00	-	-	180	-
40	Дюбель-шуруп	C111-1851-ИНБ варіант 2	шт	18	3,00	-	-	54	-
41	Заповнення віконних прорізів в стінах житлових і громадських будівель готовими блоками із металопластику, площа прорізу понад 1 до 2 м2	ЕН10-20-2 к=1,15	100м2	0,035	17234,28	17234,28	-	603	7,82
42	Блоки віконні	C123-1 варіант 2	м2	3,5	4700,00	-	-	16450	-
43	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	C1550-38 варіант 3	балон	2	180,00	-	-	360	-
44	Дюбель-шуруп	C111-1851-ИНБ варіант 2	шт	18	3,00	-	-	54	-
45	Установлення пластикових підвіконних дощок	ЕН10-25-3	100м	0,02	2786,78	2786,78	-	56	0,82
46	Дощки підвіконні	C123-382 варіант 2	м	2,2	420,00	-	-	924	-
47	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	C1550-38 варіант 3	балон	1	180,00	-	-	180	-
48	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	РН15-34-1	10к-т	0,1	9243,48	4027,35	275,64	924	5,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
49	Унітаз-компакт з сидінням	C130-33 варіант 2	комплект	1	4200,00	-	-	4200	-
50	Гофра для унітазу	C113-2426 варіант 2	шт	1	157,21	-	-	157	-
51	Дюбелі монтажні з шайбами	C1555-304 варіант 2	100шт	0,04	88,10	-	-	4	-
52	Установлення умивальників одиночних без підведення води	PH15-32-4	10к-т	0,1	3153,06	2623,26	-	315	3,51
53	Сифони-ревізії для раковин, діаметр 50 мм	C1630-973 варіант 2	шт	1	150,00	-	-	150	-
54	Дюбелі монтажні з шайбами	C1555-304 варіант 2	100шт	0,04	88,10	-	-	4	-
55	Умивальники	C130-644 варіант 2	комплект	1	2200,00	-	-	2200	-
56	Установлення змішувачів	PH15-33-3	10шт	0,1	1324,23	1303,13	-	132	1,72
57	Змішувачі для душа	C130-616 варіант 2	комплект	1	1800,00	-	-	1800	-
58	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 20 мм	PH15-19-1	100м	0,06	5586,68	5586,68	-	335	4,41
59	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм	C113-1681 варіант 2	м	6,06	58,00	-	-	351	-
60	MPB	C113-1472 варіант 2	шт	6	33,00	-	-	198	-
61	Демонтаж вимикачів, розеток	PH17-4-1	100шт	0,01	629,62	629,62	-	6	0,1
	Разом по розділу Приміщення 21							103926	349,55
62	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	PH12-65-14	100м2	0,8	2926,37	2926,37	-	2341	38,79
63	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	PH12-65-15	100м2	1,84	3327,28	3327,28	-	6122	101,44
64	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	PH17-4-3	100шт	0,08	713,33	713,33	-	57	0,86
65	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	PH12-65-13	100м2	1,99	2304,22	2304,22	-	4585	75,98
66	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	PH11-2-7	100м2	0,79	31357,61	29734,41	1623,20	24773	328,95

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
67	Улаштування основи під шпукатурку з сітки по цегляних та бетонних поверхнях	РН11-54-1	100м2	1,99	16757,15	11599,37	-	33347	348,31
68	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	РН20-18-7	100м3	0,01738	1625880,48	28940,48	-	28258	8,33
69	Грунтування простих фасадів під фарбування перхлорвініловими фарбами з землі та риштувань	РН12-27-1	100м2	1,99	4823,58	718,50	-	9599	21,58
70	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	РН12-65-14	100м2	0,746	2926,37	2926,37	-	2183	36,17
71	Шпаклювання стель шпаклівкою "Cerezit"	ЕН15-182-2 к=1,15	100м2	0,746	12139,52	10596,03	70,44	9056	112
72	Шпаклівка мінеральна Ceresit СТ 29	С1555-101 варіант 4	кг	134,28	20,00	-	-	2686	-
73	Шпаклювання шпаклівкою "Cerezit". Додавати на 1 мм товщини шпаклювання	ЕН15-182-3 к=1,15, к=2	100м2	0,746	4910,99	4805,33	*105,66	3664	47,91
74	Шпаклівка мінеральна Ceresit СТ 29	С1555-101 варіант 4	кг	268,56	20,00	-	-	5371	-
75	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	РН12-49-6	100м2	0,746	23800,90	4527,14	15,31	17755	47,85
76	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп понад 2 шт до 4 шт	РН17-11-3	100шт	0,09	42265,48	25726,80	4058,00	3804	31,68
77	Світильник	С1547-7 варіант 2	шт	9	1200,00	-	-	10800	-
78	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	РН17-12-1	100шт	0,02	2289,89	2289,89	-	46	0,69
79	Вимикач	С1547-6 варіант 4	шт	2	110,00	-	-	220	-
80	Монтаж вініпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	РН17-7-9	100м	0,42	2250,00	2250,00	-	945	14,08
81	Гофра	С113-2274 варіант 2	шт	42	34,00	-	-	1428	-
	Разом по розділу Перехід 1							167040	1214,62
82	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	РН12-65-15	100м2	0,238	3327,28	3327,28	-	792	13,12
83	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	РН7-2-7	100м2	0,075	8332,56	7995,67	336,89	625	9,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
84	Розбирання цементних плінтусів	РН7-3-2	100м	0,147	1513,45	1452,20	61,25	222	3,54
85	Знімання дверних полотен	РН6-14-1	100 м2	0,0312	3573,33	3573,33	-	111	1,81
86	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням шпакатурки в укосах	РН6-13-1	100 шт	0,02	20181,62	15174,20	5007,42	404	4,79
87	Демонтаж викиначів, розеток	РН17-4-1	100шт	0,02	629,62	629,62	-	13	0,2
88	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	РН17-4-3	100шт	0,02	713,33	713,33	-	14	0,22
89	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	РН3-2-1	10 м3	0,007	16917,04	8448,83	8468,21	118	0,89
90	Облицювання поверхонь керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	ЕН15-25-2 к=1,15	100м2	0,028	29338,38	27615,88	-	821	10,7
91	Плитки керамогранітні	С111-256- ИНБ варіант 4	м2	2,828	505,00	-	-	1428	-
92	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	С1555-4- ИНБ2 варіант 2	кг	14,56	17,00	-	-	248	-
93	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	С111-207- ИНБ2 варіант 2	кг	1,2684	105,00	-	-	133	-
94	Хрестики пластикові	С111- 1764-ИНБ1 варіант 2	шт	21	0,17	-	-	4	-
95	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	ЕН15-25-2 к=1,15	100м2	0,109	29338,38	27615,88	-	3198	41,66
96	Плитки керамогранітні	С111-256- ИНБ варіант 3	м2	11,009	480,00	-	-	5284	-
97	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	С1555-4- ИНБ2 варіант 2	кг	56,68	17,00	-	-	964	-
98	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	С111-207- ИНБ2 варіант 2	кг	4,9377	105,00	-	-	518	-
99	Хрестики пластикові	С111- 1764-ИНБ1 варіант 2	шт	79	0,17	-	-	13	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
100	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	РН15-34-1	10к-т	0,1	9243,48	4027,35	275,64	924	5,44
101	Унітаз-компакт з сидінням	C130-33 варіант 2	комплект	1	4200,00	-	-	4200	-
102	Гофра для унітазу	C113-2426 варіант 2	шт	1	157,21	-	-	157	-
103	Дюбелі монтажні з шайбами	C1555-304 варіант 2	100шт	0,04	88,10	-	-	4	-
104	Установлення умивальників одиночних без підведення води	РН15-32-4	10к-т	0,1	3153,06	2623,26	-	315	3,51
105	Сифони-ревізії для раковин, діаметр 50 мм	C1630-973 варіант 2	шт	1	150,00	-	-	150	-
106	Дюбелі монтажні з шайбами	C1555-304 варіант 2	100шт	0,04	88,10	-	-	4	-
107	Умивальники	C130-644 варіант 2	комплект	1	2200,00	-	-	2200	-
108	Установлення змішувачів	РН15-33-3	10шт	0,1	1324,23	1303,13	-	132	1,72
109	Змішувачі для душа	C130-616 варіант 2	комплект	1	1800,00	-	-	1800	-
110	Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 110 мм	РН15-18-2	100м	0,09	6334,36	6334,36	-	570	7,39
111	Труба с раструбом Ostendorf Scolap-dB для внутренней бесшумной канализации Ду 110х1000	C113-1451-2 варіант 2	м	9	680,00	-	-	6120	-
112	Колена канализационные 45 град. из полипропилена диам. 110 мм	C113-2244 варіант 4	шт	5	38,00	-	-	190	-
113	Тройник ПВХ диам. 110х110/90	C113-1457 варіант 4	шт	2	160,00	-	-	320	-
114	Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 50 мм	РН15-18-1	100м	0,015	6597,99	6597,99	-	99	1,28
115	Труба с раструбом Ostendorf Scolap-dB для внутренней бесшумной канализации Ду 50х1000	C113-1451-1 варіант 2	м	1,5	280,00	-	-	420	-
116	Колена канализационные 45 град. из полипропилена диам. 50 мм	C113-2244 варіант 3	шт	2	28,00	-	-	56	-
117	Тройник ПВХ диам. 50х50/90	C113-1457 варіант 3	шт	2	115,93	-	-	232	-
118	Монтаж світильників	РН17-11-3	100шт	0,01	42265,48	25726,80	4058,00	423	3,52
119	Світильник	C1547-7 варіант 2	шт	1	1200,00	-	-	1200	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
120	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	РН17-12-1	100шт	0,01	2289,89	2289,89	-	23	0,35
121	Вимикач	C1547-6 варіант 4	шт	1	110,00	-	-	110	-
122	Установлення штпелсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	РН17-12-10	100шт	0,01	2289,89	2289,89	-	23	0,35
123	Розетка	C1547-6 варіант 3	шт	1	80,00	-	-	80	-
124	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками із металопластику у кам'яних стінах, площа прорізу до 2 м2	ЕН10-28-1 к=1,15	100м2	0,016	10720,44	10720,44	-	172	2,35
125	Блоки Дверні із металопластику	C123-1- ИНБ2 варіант 2	м2	1,6	4980,00	-	-	7968	-
126	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	C1550-38 варіант 3	балон	1	180,00	-	-	180	-
127	Дюбель-шуруп	C111- 1851-ИНБ варіант 2	шт	8	3,00	-	-	24	-
128	Облицювання укосів листами сухої штукатурки гіпсовими чи гіпсоволокнистими	РН11-39-2	100м2	0,0135	38058,91	24938,65	-	514	4,95
129	Шпаклювання укосів шпаклівкою "Cerezit"	ЕН15-182-2 к=1,15	100м2	0,0135	12139,52	10596,03	70,44	164	2,03
130	Шпаклівка мінеральна Ceresit СТ 29	C1555-101 варіант 4	кг	2,43	20,00	-	-	49	-
131	Шпаклювання шпаклівкою "Cerezit". Додавати на 1 мм товщини шпаклювання	ЕН15-182-3 к=1,15, к=2	100м2	0,0135	4910,99	4805,33	105,66	66	0,87
132	Шпаклівка мінеральна Ceresit СТ 29	C1555-101 варіант 4	кг	5,22	20,00	-	-	104	-
133	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Разом по розділу Приміщення 01 туалет	РН12-49-5	100м2	0,0135	21620,84	4021,58	15,31	292	0,77
134	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної, перхлорвінілової фарби	РН12-65-16	100м2	0,198	4225,59	4225,59	-	44195	120,51
135	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	РН12-65-15	100м2	0,264	3327,28	3327,28	-	837	13,86
136	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	РН13-15-5	100м2	0,62	6890,27	6002,10	888,17	4272	59,89

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
137	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	РН7-2-7	100м2	0,198	8332,56	7995,67	336,89	1650	23,89
138	Розбирання цементних плінтусів	РН7-3-2	100м	0,275	1513,45	1452,20	61,25	416	6,62
139	Знімання дверних полотен	РН6-14-1	100 м2	0,0304	3573,33	3573,33	-	109	1,77
140	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням шпакатурки в укосах	РН6-13-1	100 шт	0,02	20181,62	15174,20	5007,42	404	4,79
141	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	РН17-4-3	100шт	0,04	713,33	713,33	-	29	0,43
142	Розбирання цегляних перегородок	РН5-3-1	1 м3	2,05	770,17	632,35	137,82	1579	21,48
143	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі приміщення площею до 20 м2	РН7-17-1	100м2	0,185	6146,01	6146,01	-	1137	17,16
144	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	РН7-17-9 к=6	100м2	0,185	1116,52	1116,52	-	207	3,12
145	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	РН20-17-19	100м3	0,009435	381157,89	24237,89	-	3596	3,79
146	Шпаклювання стін шпаклівкою "Cerezit"	ЕН15-182-1 к=1,15	100м2	0,421	9649,31	8105,82	70,44	4062	48,35
147	Шпаклівка мінеральна Ceresit СТ 29	С1555-101 варіант 4	кг	75,78	20,00	-	-	1516	-
148	Шпаклювання шпаклівкою "Cerezit". Додавати на 1 мм товщини шпаклювання	ЕН15-182-3 к=1,15, к=2	100м2	0,421	4910,99	4805,33	105,66	2068	27,04
149	Шпаклівка мінеральна Ceresit СТ 29	С1555-101 варіант 4	кг	151,56	20,00	-	-	3031	-
150	Шпаклювання стель шпаклівкою "Cerezit"	ЕН15-182-2 к=1,15	100м2	0,185	12139,52	10596,03	70,44	2246	27,77
151	Шпаклівка мінеральна Ceresit СТ 29	С1555-101 варіант 4	кг	33,3	20,00	-	-	666	-
152	Шпаклювання шпаклівкою "Cerezit". Додавати на 1 мм товщини шпаклювання	ЕН15-182-3 к=1,15, к=2	100м2	0,185	4910,99	4805,33	105,66	909	11,88
153	Шпаклівка мінеральна Ceresit СТ 29	С1555-101 варіант 4	кг	66,6	20,00	-	-	1332	-
154	Монтаж світильників	РН17-11-3	100шт	0,02	42265,48	25726,80	4058,00	845	7,04
155	Світильник	С1547-7 варіант 2	шт	2	1200,00	-	-	2400	-
156	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	РН17-12-1	100шт	0,01	2289,89	2289,89	-	23	0,35

инным штукатурки в укосах

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
173	Відбивання шпукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м ²	РН11-50-1	100м ²	0,072	6404,25	4781,05	1623,20	461	5,7
174	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	РН12-65-14	100м ²	0,105	2926,37	2926,37	-	307	5,09
175	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	РН12-65-15	100м ²	0,315	3327,28	3327,28	-	1048	17,37
176	Шпаклювання стін шпаклівкою "Cerezit"	ЕН15-182-1 к=1,15	100м ²	0,15	9649,31	8105,82	70,44	1447	17,23
177	Шпаклівка мінеральна Ceresit СТ 29	С1555-101 варіант 4	кг	27	20,00	-	-	540	-
178	Шпаклювання шпаклівкою "Cerezit". Додавати на 1 мм товщини шпаклювання	ЕН15-182-3 к=1,15, к=2	100м ²	0,15	4910,99	4805,33	105,66	737	9,63
179	Шпаклівка мінеральна Ceresit СТ 29	С1555-101 варіант 4	кг	54	20,00	-	-	1080	-
180	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	РН12-49-5	100м ²	0,15	21620,84	4021,58	15,31	3243	8,55
181	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м ² понад 7 до 12 шт	ЕН11-29-2 к=1,15	100м ²	0,105	19541,62	17816,87	-	2052	25,89
182	Плитки керамогранітні	С111-256- ИНБ варіант 4	м ²	10,71	505,00	-	-	5409	-
183	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	С1555-4- ИНБ2	кг	54,6	17,00	-	-	928	-
184	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	варіант 2 С111-207- ИНБ2	кг	4,767	105,00	-	-	501	-
185	Хрестики пластикові	варіант 2 С111- 1764-ИНБ1	шт	76	0,17	-	-	13	-
186	Улаштування основи під шпукатурку з сітки по цегляних та бетонних поверхнях	РН11-54-1	100м ²	0,072	16757,15	11599,37	-	1207	12,6
187	накріптя стін клеєм	РН11-59-3	100м ²	0,072	8440,12	4877,89	-	608	4,69
188	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками із металопластику у кам'яних стінах, площа прорізу до 2 м ²	ЕН10-28-1 к=1,15	100м ²	0,016	10720,44	10720,44	-	172	2,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
189	Блоки Дверні із металопластику	C123-1- ИНБ2 варіант 2	м2	1,6	4980,00	-	-	7968	-
190	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	C1550-38 варіант 3	балон	1	180,00	-	-	180	-
191	Дюбель-шуруп	C111- 1851-ИНБ варіант 2	шт	8	3,00	-	-	24	-
	Разом по розділу Приміщення 02 Ліфтова							29062	125,15
192	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	РН12-65-13	100м2	1,58	2304,22	2304,22	-	3641	60,33
193	Шпаклювання стін шпаклівкою "Cerezit"	ЕН115-182-1 К=1,15	100м2	0,82	9649,31	8105,82	70,44	7912	94,17
194	Шпаклівка мінеральна Ceresit СТ 29	C1555-101 варіант 4	кг	147,6	20,00	-	-	2952	-
195	Просте клейове фарбування нових поверхонь всередині будівлі з підготуванням поверхонь по штукатурці та бетону стін	РН12-36-1	100м2	0,82	994,61	994,61	-	816	11,56
196	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	РН12-65-14	100м2	0,89	2926,37	2926,37	-	2604	43,16
197	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	ЕН111-29-2 К=1,15	100м2	0,05	19541,62	17816,87	-	977	12,33
198	Плитки керамогранітні	C111-256- ИНБ варіант 4	м2	5,1	505,00	-	-	2576	-
199	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	C1555-4- ИНБ2 варіант 2	кг	26	17,00	-	-	442	-
200	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	C111-207- ИНБ2 варіант 2	кг	2,27	105,00	-	-	238	-
201	Хрестики пластикові	C111- 1764-ИНБ1 варіант 2	шт	36	0,17	-	-	6	-
202	Забивання отворів та гнізд у цегляних стінах	РН3-9-3	1 м3	0,8	7918,40	5253,40	-	6335	66,38
203	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50	РН20-17-16	100м3	0,00232	313157,89	24237,89	-	727	0,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
204	Монтаж світильників	РН17-11-3	100шт	0,06	42265,48	25726,80	4058,00	2536	21,12
205	Світильник	С1547-7 варіант 2	шт	6	1200,00	-	-	7200	-
206	Навантаження сміття вручну	РН20-40-1	1 т	12,236	127,88	127,88	-	1565	25,93
	Разом по розділу Коридор							40527	335,91
207	Шпаклювання стін шпаклівкою "Ceresit"	ЕН15-182-1 к=1,15	100м2	0,04	9649,31	8105,82	70,44	386	4,59
208	Шпаклівка мінеральна Ceresit СТ 29	С1555-101 варіант 4	кг	7,2	20,00	-	-	144	-
209	Шпаклювання шпаклівкою "Ceresit". Додавати на 1 мм товщини шпаклювання	ЕН15-182-3 к=1,15, к=2	100м2	0,04	4910,99	4805,33	105,66	196	2,57
210	Шпаклівка мінеральна Ceresit СТ 29	С1555-101 варіант 4	кг	14,4	20,00	-	-	288	-
211	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	РН12-49-5	100м2	0,33	21620,84	4021,58	15,31	7135	18,8
	Разом по розділу Щітова							8149	25,96
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							436857	2476,81
I.	Разом прями витрати (вартості - з "Підсумкової відомості ресурсів") у тому числі:		грн.					436850,00	2476,81
	- вартість матеріалів, виробів та комплектів		грн.					264368,00	
	- заробітна плата		грн.					167667,00	
	- вартість експлуатації машин		грн.					4815,00	
II.	Загальновиробничі витрати у тому числі:	Розрахунок	грн.					71122,00	122,53
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					507972,00	-
V.	У тому числі: зворотні суми Інші супутні витрати		грн.					-	-
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					507972,00	2599,34
VI.	Прибуток (7,65)		грн.					19885,00	-
VII.	Адміністративні витрати (3,89)	Настанова [4.38]	грн.					10111,00	-
	Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)	Настанова [4.39]	грн.					527857,00	-
			грн.					537968,00	2599,34
	1. Разом		грн.					537968,00	-
	4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаного власними силами (п4. п.1-п.2-п.3)		грн.					537968,00	-
	- Єдиний податок за ставкою 2%	Розрахунок N П-137	грн.					10979,00	-
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					548947,00	2599,34
	Всього за актом		грн.					548947,00	2599,34

М. П. Замовник:

М. П. Підрядник:



"29" " 12" 20__ року

"29" " 12" 20__ року

М. П. Замовник